TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------0o0-----------

Số: 26/TB-ĐHNH-CNTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 09  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc cập nhật thông tin cá nhân và Upload Hình thẻ lên Hệ thống

Đối với sinh viên ĐHCQ K41, CLC K13, CTĐTĐBK02 và QTSBK07

Thực hiện quy định cấp phát thẻ sinh viên (Thẻ tích hợp ATM + Thẻ sinh viên) cho

Tân sinh viên nhập học năm 2025. Phòng Quản lý CNTT trân trọng thông báo đến các em

sinh viên ĐHCQ K41, Sinh viên hệ TABP (CLC) K13, CTĐTĐBK02 và  QTSBK07 thực

hiện Upload ảnh Thẻ, khai báo thông tin cá nhân, gồm Căn cước công dân (số, ngày cấp,

nơi cấp), ngày sinh, địa chỉ thường trú, và các thông tin khác để nhà trường phối hợp với

các Ngân hàng thực cấp phát Thẻ sinh viên tích hợp ATM.

Phòng Quản lý Công nghệ thông tin thông báo các em sinh viên ĐHCQ K41, Sinh

viên hệ TABP (CLC) K13, CTĐTĐBK02 và  QTSBK07 thực hiện các nội dung sau:

1. Sinh viên đăng nhập Cổng thông tin đào tạo tại địa chỉ http://online.hub.edu.vn

2. Điền đẩy đủ thông tin bằng cách: Vào mục Thông tin cá nhân  - nhấn nút Cập

nhật thông tin. Lưu ý: điền đầy đủ thông tin trong Form để làm Thẻ Ngân hàng

đặc biệt thông tin đầy đủ về Căn cước công dân (Số, ngày cấp, nơi cấp).

3. Upload hình lên hệ thống: các em phải chụp hình kỹ thuật số mới theo qui định Ảnh

thẻ (3 x4), nền xanh, mặc áo trắng có cổ, định dạng File ảnh JPG, lưu tên file ảnh

như sau: Mã sinh viên của mình.jpg (ví dụ: 030640240075.jpg) và upload lên

trong Cổng thông tin đào tạo (Lưu ý: Không chụp lại ảnh bằng điện thoại)

Thời hạn hoàn thành: Trước ngày 17h, 16/09/2025, sau ngày này hệ thống sẽ tự

động khóa, sinh viên  không thể cập nhật thông tin và upload hình như thông báo.

Những em không có thông tin cá nhân và hình thẻ sẽ không đủ điều kiện để cấp Thẻ

sinh viên theo qui định của nhà trường.

Thực hiện chỉ đạo cấp Thẻ sinh viên vào đầu tháng 10/2025 của Ban Giám hiệu,

Phòng Quản lý CNTT sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào sau khi hệ thống đã

đóng cổng cập nhật thông tin.

Trân trọng thông báo và đề nghị các em sinh viên thực hiện đầy đủ, đúng thời hạn

qui định.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Ban Website (thông báo sinh viên)

- Lưu: CNTT.

T/L HIỆU TRƯỞNG
TP. QUẢN LÝ CNTT

PHẠM THANH AN

http://online.hub.edu.vn/